
猛
烈
な
暑
さ
も
和
ら
ぎ
、
少

し
過
ご
し
や
す
く
な
り
ま
し
た
。

し
か
し
、
コ
ロ
ナ
感
染
症
の

終
息
は
依
然
見
え
て
き
ま
せ
ん
。

消
費
税
増
税
の
景
気
後
退
の

中
で
の
コ
ロ
ナ
感
染
症
の
追
い

打
ち
は
深
刻
な
打
撃
で
す
。

７
月
ご
ろ
訪
問
し
た
鮮
魚
店

で
は
、
「
も
と
も
と
少
な
い
売

り
上
げ
。
５
割
も
減
少
し
た
ら

大
変
。
持
続
化
給
付
金
は
も
ら

え
ま
せ
ん
」
と
仰
っ
て
い
ま
し

た
が
、
先
日
訪
問
す
る
と
「
さ

ら
に
悪
く
な
っ
た
」
と
持
続
化

化
給
付
金
を
申
請
す
る
そ
う
で

す
。
友
禅
工
場
の
ご
主
人
も

「
一
人
い
た
職
人
さ
ん
に
辞
め

て
も
ら
わ
ざ
る
得
な
か
っ
た
」

と
嘆
い
て
お
ら
れ
ま
し
た
。
ま

す
ま
す
、
深
刻
な
事
態
で
す
。

移
動
が
制
限
さ
れ
る
な
か
、

毎
年
日
本
に
帰
っ
て
く
る
、
シ

ド
ニ
ー
に
い
る
娘
や
孫
に
も
今

年
は
会
え
ず
、
さ
み
し
い
限
り

で
す
。

山田こうじです！
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Ｎ
Ｏ
、
２
３
７

地
方
交
付
税
は
、
財
源
の

不
均
衡
を
調
整
し
、
す
べ
て

の
地
方
公
共
団
体
が
、
地
域

で
生
活
す
る
住
民
に
、
一
定

の
行
政
サ
ー
ビ
ス
を
提
供
す

る
為
に
、
国
が
徴
収
し
た
国

税
を
、
基
準
財
政
需
要
額
に

基
づ
い
て
、
地
方
自
治
体
に

配
分
す
る
仕
組
み
で
す
。

毎
年
、
政
令
指
定
都
市
と

し
て
、
大
都
市
財
政
の
実
態

に
即
応
す
る
地
方
交
付
税
の

拡
充
を
求
め
る
国
へ
の
要
望

を
行
っ
て
い
ま
す
。

指
定
都
市
は
、
法
人
需
要

へ
の
対
応
、
都
市
イ
ン
フ
ラ

の
整
備
・
維
持
や
都
市
的
課

題
な
ど
へ
の
対
応
に
要
す
る

土
木
費
等
大
都
市
特
有
の
財

政
需
要
の
ほ
か
、
都
道
府
県

か
ら
移
譲
さ
れ
て
い
る
特
例

事
務
が
あ
る
こ
と
か
ら
人
口

一
人
当
た
り
の
歳
出
額
は
大

き
く
な
り
ま
す
。

大
企
業
が
集
積
し
、
都
市

基
盤
整
備
に
費
用
が
必
要
と

い
う
の
で
あ
れ
ば
、
立
地
し

て
い
る
大
企
業
に
負
担
を
求

め
る
べ
き
で
す
。

と
こ
ろ
が
京
都
市
は
、
企

業
立
地
促
進
制
度
補
助
金
で

大
企
業
の
固
定
資
産
税
を
減

額
し
て
い
ま
す
。

２
０
０
６
年
の
「
三
位
一

体
の
改
革
」
で
税
制
改
革
と

地
方
交
付
税
改
革
が
行
な
わ

れ
ま
し
た
。

所
得
税
の
累
進
課
税
が
緩

和
さ
れ
ま
し
た
。
住
民
税
の

税
率
は
３
段
階
が
、
一
律
１

０
％
に
な
り
、
高
額
所
得
者

の
税
率
が
引
き
下
げ
ら
れ
、

低
所
得
者
の
５
％
の
税
率
が

倍
に
引
き
上
げ
ら
れ
ま
し
た
。

こ
の
結
果
、
税
源
移
譲
と

い
う
名
の
も
と
に
、
低
所
得

者
へ
の
住
民
税
増
税
で
、
高

額
所
得
者
の
減
税
を
差
し
引

た
う
え
、
３
兆
円
も
の
住
民

税
増
税
が
行
わ
れ
ま
し
た
。

住
民
税
増
税
で
地
方
財
源

へ
税
源
が
移
譲
さ
れ
た
と
、

総
額
５
兆
円
の
交
付
税
が
抑

制
さ
れ
ま
し
た
。

地
方
自
治
体
の
必
要
額
を

保
障
す
る
責
任
が
国
に
は
あ

り
ま
す
。
国
に
財
源
確
保
を

求
め
る
の
で
あ
れ
ば
、
京
都

市
に
確
固
と
し
た
姿
勢
が
求

め
ら
れ
ま
す
。

重
点
要
望
事
項
に
は
「
新

型
コ
ロ
ナ
ウ
イ
ル
ス
感
染
症

に
よ
る
影
響
に
伴
い
生
じ
る

財
源
不
足
に
対
し
て
は
、
地

方
交
付
税
額
を
増
額
確
保
す

る
こ
と
」
と
あ
り
ま
す
。

感
染
流
行
地
域
や
医
療
・

高
齢
者
施
設
な
ど
で
の
Ｐ
Ｃ

Ｒ
検
査
を
実
施
す
る
た
め
の

財
政
措
置
。
休
業
や
自
粛
の

要
請
に
は
国
が
そ
の
保
障
に

責
任
を
持
つ
べ
き
だ
と
い
う

姿
勢
で
、
「
財
源
不
足
対
策
」

を
求
め
な
け
れ
ば
な
り
ま
せ

ん
。「

税
収
が
減
っ
た
分
は
補

填
さ
れ
る
べ
き
。
リ
ー
マ
ン

シ
ョ
ッ
ク
に
は
特
別
枠
を
設

け
ら
れ
上
積
み
さ
れ
た
。
リ
ー

マ
ン
以
上
を
求
め
る
」
と
財

政
部
長
は
答
弁
し
ま
し
た
。

国
は
、
交
付
す
べ
き
地
方

交
付
税
の
不
足
分
を
臨
時
財

政
対
策
債
と
い
う
地
方
債
で

穴
埋
め
し
て
き
ま
し
た
。

こ
の
１
０
年
間
で
、
臨
時

財
政
対
策
債
償
還
費
が
１
３

６
億
円
増
加
し
、
社
会
福
祉

関
連
が
３
３
５
億
円
増
加
し

て
い
ま
す
。

そ
の
一
方
で
地
方
交
付
税

は
１
０
年
間
で
４
５
３
億
円

も
減
ら
さ
れ
て
い
ま
す
。

重
点
要
望
で
は
「
地
方
交

付
税
の
必
要
額
の
確
保
と
臨

時
財
政
対
策
債
の
廃
止
」
を

求
め
て
い
ま
す
。

京
都
市
が
設
置
し
た
「
持

続
可
能
な
行
財
政
改
革
審
議

会
」
で
は
、
ど
う
歳
出
（
市

民
サ
ー
ビ
ス
）
を
削
る
の
か
、

職
員
を
削
減
し
、
学
校
跡
地

な
ど
の
保
有
財
産
を
活
用
す

る
の
か
の
議
論
に
終
始
し
て

い
ま
す
。

「
交
付
税
は
国
の
制
度
、

審
議
会
は
本
市
と
し
て
の
努

力
」
と
の
局
長
の
答
弁
で
財

政
審
の
議
論
を
合
理
化
し
ま

し
た
。

財
源
確
保
の
た
め
の
累
進

課
税
強
化
を
求
め
た
こ
と
に

対
し
て
も
、
税
務
部
長
は

「
安
定
的
財
源
の
為
、
所
得
、

資
産
、
消
費
の
バ
ラ
ン
ス
だ
」

と
の
認
識
で
す
。

国
言
い
な
り
で
は
、
交
付

税
増
額
要
望
も
迫
力
な
し
。

昨年の総務消防委員長とし

て参加した国への要望


